

ApS Midorifischer

Ankermandsvej 7, 2650 Hvidovre

CVR-nr. 37 28 84 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Midori Fischer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ApS Midorifischer Ankermandsvej 7 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 37 28 84 11
	Stiftet: 22. marts 1977
	Hjemsted: Hvidovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Midori Fischer
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handels- og service virksomhed, herunder oversættelse- og tolkevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -141 t.kr. mod -64 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-124.503	-62.794
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-7.712	-10.980
Driftsresultat	-132.215	-73.774
1 Øvrige finansielle omkostninger	3.641	-5.432
Resultat før skat	-128.574	-79.206
2 Skat af årets resultat	-12.496	15.422
Årets resultat	-141.070	-63.784
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	57.200	173.000
Disponeret fra overført resultat	-198.270	-236.784
Disponeret i alt	-141.070	-63.784

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	7.712
Materielle anlægsaktiver i alt	0	7.712
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	77.609	71.877
Finansielle anlægsaktiver i alt	77.609	71.877
Anlægsaktiver i alt	77.609	79.589
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	142.461
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	36.305
Andre tilgodehavender	146.353	128.562
Tilgodehavender i alt	158.353	307.328
Likvide beholdninger	362.650	547.406
Omsætningsaktiver i alt	521.003	854.734
Aktiver i alt	598.612	934.323

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	144.234	342.504
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	173.000
Egenkapital i alt	401.434	715.504
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2.500
Hensatte forpligtelser i alt	0	2.500
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.063	38.813
Selskabsskat	0	440
Anden gæld	185.115	177.066
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	197.178	216.319
Gældsforpligtelser i alt	197.178	216.319
Passiver i alt	598.612	934.323

5 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	579.288	0	779.288
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-236.784</u>	<u>173.000</u>	<u>-63.784</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	342.504	173.000	715.504
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-198.270</u>	<u>-115.800</u>	<u>-314.070</u>
	<u>200.000</u>	<u>144.234</u>	<u>57.200</u>	<u>401.434</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	-3.641	5.432
	<u>-3.641</u>	<u>5.432</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-15.422
Årets regulering af udskudt skat	-2.500	0
Regulering af tidligere års skat	14.996	0
	<u>12.496</u>	<u>-15.422</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	54.900	54.900
Kostpris 31. december 2021	<u>54.900</u>	<u>54.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-47.188	-36.208
Årets afskrivninger	-7.712	-10.980
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-54.900</u>	<u>-47.188</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>0</u>	<u>7.712</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	77.609	71.877
Kostpris 31. december 2021	<u>77.609</u>	<u>71.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>77.609</u>	<u>71.877</u>

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Oplysninger om dagsværdi		Unoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2021		<u>77.609</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>6.607</u>
